



איך מונעים עיסוק בפלילים?

המועצה מפעילה תכנית הרצאות חדשה למניעת עיסוק בפלילים אשר תכלול הרצאות למדריכים, להורים ולבני נוער * משה דדון: "מטה יהודה בטוחה לבני נוער"

[pic_16236]

"התכנית מעניקה מטריית הגנה קהילתית, מעלה את המודעות לציות לחוקים ולכללים, מגנה על בני הנוער מפני השתתפות באירועים אלימים, מגנה על קורבנות פוטנציאליים ותומכת במיצובה של מטה יהודה כדוגמא ארצית למניעת עבריינות בקרב בני נוער"

דדון: "הדאגה לאיכות חייהם של בני הנוער נמצאת בראש סדר העדיפויות, בעשייה מתמדת ובהפניית משאבים רבים לשמירה על בטחונם ובטיחותם של ילדי מטה יהודה. המטרה היא ליצור הרתעה מתוך הבנת המשמעות המשפטית של המעשה הפלילי"

תכנית הרצאות חדשה שמפעילה המועצה האזורית מטה יהודה בשיתוף משרד עורכי דין ד"ר עצינוי, נועדה למנוע עיסוק בפלילים ולהעלות את המודעות לסכנות העומדות בפני בני הנוער במטה יהודה.

התכנית מעניקה מטריית הגנה קהילתית, מעלה את המודעות בקרב ההורים ובני הנוער בדבר הציות לחוקים ולכללים, מגנה על בני הנוער מפני השתתפות באירועים אלימים, מגנה על קורבנות פוטנציאליים ותומכת במיצובה של המועצה לשמש דוגמא ארצית למניעת עבריינות בקרב בני נוער.

עיקרי התוכנית: הכרת הנורמות האסורות, החוקיות והמוסריות, הכרת האחריות האישית הרובצת על כל מי שמצוי בסביבת העבירה, הגברת מודעות בני-נוער למשמעויות הנגזרות, העמקת הידע הנוגע לעבירות מין, סמים ואלכוהול, התנסות בסימולציות, פעילות מונעת, תודעתית ואקטיבית, שיפור הבטיחות לבני-נוער במוסדות חינוך, באתרי הפעילות במועצה ובתחום הפרט בקהילה.

"מטה יהודה היא מועצה בטוחה לבני נוער", אומר ראש המועצה משה דדון בהתייחסו לתכנית. "הדאגה לאיכות חייהם של בני הנוער נמצאת בראש סדר העדיפויות, בעשייה מתמדת והפניית משאבים רבים לשמירה על בטחונם ובטיחותם של ילדי מטה יהודה. המטרה היא ליצור הרתעה מתוך הבנת המשמעות המשפטית של המעשה הפלילי".

תכנית ההרצאות, בהיקף של שעתיים אקדמיות לכל הרצאה תכלול הרצאות פתיחה למדריכים, הורים ובני נוער, תחת הכותרת 'מהי עבריינות נוער?', אלימות מינית בקרב בני נוער, אלכוהול ושמחה, 'סמים עליכם פס', סדנת אלכוהול, סדנת אלימות מינית, סדנת סמים מסוכנים והרצאה על החוק - העבירה ומה שביניהם. חלק מההרצאות יועברו על ידי עו"ד ד"ר לימור עצינוי עצמה וחלקן על ידי עורכי דין, נציגי המשרד.

את הפעילות שמופעלת על ידי תכנית 'עיר ללא אלימות' ניתן ליישם בקרב תלמידים, מורים, הורים, עובדי נוער וקהילה, סיירות הורים, ישובים, תנועות נוער ועוד. להזמנת תכנית ההרצאות יש לפנות למטה 'עיר ללא אלימות' במטה יהודה בטלפון 02-9900970.

תכנית 'עיר ללא אלימות' הינה תכנית הדגל של ממשלת ישראל והמשרד לביטחון פנים, הפועלת כיום בכ-120 רשויות בישראל ונועדה להילחם בהתנהגות אנטי חברתית, אלימות, עבריינות ופשיעה.

הכללתה של מטה יהודה כאחת הרשויות שתפעיל את התוכנית התאפשרה הודות ללחצים שהפעיל ראש המועצה, משה דדון, שביקש להטמיע את התכנית במטה יהודה במימון תקציב ממשלתי בסך 1.4 מיליון שקלים בשנה. זאת, לצד האתגר שבהטמעת תכנית בסדר גודל שכזה במועצה אזורית אשר בניגוד לעירייה מורכבת מיישובים רבים בעלי צרכים שונים ומגוונים.

התכנית פועלת בכ-14 מועצות אזוריות בסך הכל תוך שימת דגש על התאמת המודל למועצות, לאור העובדה שמדובר בשטח גדול ומספר רב של יישובים בעלי צרכים שונים. מדובר בתהליך ארוך של הטמעה בכל מחלקות ואגפי המועצה

לתיאום ממשקים והידוק שיתופי פעולה בין כולם.